
INFRASTRUKTURA
l ŚRODOWISKO
NAPODCWA --TRA7EGIA SP:'1JNOS.CI

•;>_
CENTRUM REHABILITACJI ROLNIKÓW'5

w Jedlcu

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Jedlec, dnia 2019-07-05
DT.241.03.04.2019

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2018 póz.
1986 ze zm.) w przetargu nieograniczonym na dostawy różnych produktów żywnościowych dla Centrum
Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Jedlcu, ogłoszonego w dniu 27-06-2019 r.
roku w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją nr 566503-N-2019, Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS
wJedlcu informuje, że:

l. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi 303 000,00 zł.
2. W postępowaniu na zadanie l Ryby przetworzone i konserwowane wpłynęła następująca oferta:

l) AUGUSTO-SOPEL Jabłońscy Sp. z o. o. Sp. k. 62-800 Kalisz, ul. Częstochowska 147. Cena oferty 70 731,00 zł,
termin wykonania - do 30 czerwca 2021 r. warunki płatności -14 dni od daty otrzymania faktury.

3. W postępowaniu na zadanie 2 Owoce, warzywa i podobne produkty wpłynęła następująca oferta:
l) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS" MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA, 62-800 Kalisz, ul.

Żołnierska 20a. Cena oferty 59 909,80 zł, termin wykonania - do 30 czerwca 2021 r., warunki płatności
-14 dni od daty otrzymania faktury.

4. W postępowaniu na zadanie 3 Produkty wytwarzane z przemiału ziarna, skrobi i produktów skrobiowych
wpłynęła następująca oferta:
l) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS" MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA, 62-800 Kalisz, ul.

Żołnierska 20a. Cena oferty 14 100,20 zł, termin wykonania - do 30 czerwca 2021 r., warunki płatności
-14 dni od daty otrzymania faktury.

5. W postępowaniu na zadanie 4 Różne produkty spożywcze wpłynęła następująca oferta:
l) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS" MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA, 62-800 Kalisz, ul.

Żołnierska 20a. Cena oferty 108 560,40 zł, termin wykonania - do 30 czerwca 2021 r., warunki płatności
-14 dni od daty otrzymania faktury.

6. W postępowaniu na zadanie 5 Produkty głęboko mrożone wpłynęła następująca oferta:
l) AUGUSTO-SOPEL Jabłońscy Sp. z o. o. Sp. k. 62-800 Kalisz, ul. Częstochowska 147. Cena oferty 45 815,40 zt,

termin wykonania - do 30 czerwca 2021 r. warunki płatności -14 dni od daty otrzymania faktury.
7. W postępowaniu na zadanie 6 Wody mineralne wpłynęła następująca oferta:

l) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS" MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA, 62-800 Kalisz, ul.
Żołnierska 20a. Cena oferty 16 892,00zł, termin wykonania - do 30 czerwca 2021 r., warunki płatności
-14 dni od daty otrzymania faktury.

Uwaga. Wykonawca biorący udział w niniejszym postępowaniu zgodnie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp,
zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia upublicznienia na stronie internetowej Zamawiającego niniejszej
informacji, do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
zgodnie art. 24 ust. l pkt 23 ustawy Pzp - znajdujący się w załączniku do SIWZ.

Sporządził:

Sekretarz Konyisji Przetargowej"ZIsI"
CENTRUM REHABILITACJI ROLNIKÓW

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
w Jedlcu 63-322 Gołuchów

+48 62 76 16 251, +48 62 78 16 252, +48 505 02 99 79 fS +48 62 76 16 752
crriedlec@>.krus.gov.sl www.iedlec.pl

PCAtt a 1-=^I

CERTYFIKAT 2012/17


